

Jenka-Dan Invest ApS
Strøget 33, 3B, 7430 Ikast

CVR-nr. 46 91 48 13

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

Jenny Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jenka-Dan Invest ApS
Strøget 33, 3B
7430 Ikast

CVR-nr.: 46 91 48 13
Stiftet: 10. marts 1973
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jenny Sørensen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er porteføljepleje af selskabets beholdning af værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -398 t.kr. mod 1.596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-89.255	-71.286
1 Personaleomkostninger	-124.992	-124.992
Driftsresultat	-214.247	-196.278
Andre finansielle indtægter	976.164	2.252.603
Øvrige finansielle omkostninger	-1.157.588	-7.295
Resultat før skat	-395.671	2.049.030
2 Skat af årets resultat	-2.337	-453.505
Årets resultat	-398.008	1.595.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	1.528.025
Disponeret fra overført resultat	-477.408	0
Disponeret i alt	-398.008	1.595.525

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.073	0
Andre tilgodehavender	<u>181</u>	<u>38.342</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.254</u>	<u>38.342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.453.762</u>	<u>14.171.355</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.453.762</u>	<u>14.171.355</u>
Likvide beholdninger	<u>383.196</u>	<u>69.941</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.885.212</u>	<u>14.279.638</u>
Aktiver i alt	<u>13.885.212</u>	<u>14.279.638</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	12.297.237	12.774.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	13.376.637	13.842.145
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	488.818	0
Selskabsskat	0	419.173
Anden gæld	6.007	4.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.575	437.493
Gældsforpligtelser i alt	508.575	437.493
Passiver i alt	13.885.212	14.279.638

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	11.246.620	430.000	12.676.620
Udloddet udbytte	0	0	-430.000	-430.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.528.025	67.500	1.595.525
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	12.774.645	67.500	13.842.145
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-477.408	79.400	-398.008
	1.000.000	12.297.237	79.400	13.376.637

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>124.992</u>	<u>124.992</u>
	<u>124.992</u>	<u>124.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.606	452.254
Ej refunderet udbytteskat	<u>731</u>	<u>1.251</u>
	<u>2.337</u>	<u>453.505</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Investeringsfor
Dagsværdi 30. september		<u>13.410.336</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>626.303</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 171 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		